dicto Statuto intimate et consiliis predictis. consulendo dixerunt predictum Gerium ius

habere cavandi et cavari faciendi venas predictas in dictis locis.

Item, de vena que cavatur in temtorio Stasseme, visa quadam carta compere facte

per dictum Gerium a Landò quondam Barghi cive lucano de Stassema de quodam petio

terre, que est boschus, in confinibus Stazzeme in loco Valterreno, ut continetui- iti carta

scripta manu dicti Ingliifredi notarii, cuius anni Dominii sunt Mcclxxxxvij, consulendo

dixerunt dictum Gerium ius habere cavandi et cavari faciendi in dicto petio terre venam.

Ad hec nos Puccius Guidocti Prior et preceptor Priorum Societatum Armorum

Lucani Populi et socii numero xvij. cum voce PanelH Botonis conmissa Puccio Fian-

donis, Priores Societatum Armoi'um Lucani Popidi stantes in claustro sancti Michelis

in Foro et residentes prò iure reddendo et ibi prò tribunali sedentes, sequentes

formam dicti consilii pronumptiamus et sententiamus ex nostro ufficio Prioratus et

omni iure et modo quibus melius possumus secundum formam suprascripti consilii prò

ut in eo per omnia continetur, et sic servari volumus et iubeinus, stantiantes quod

de cetero non litigentur vel molestentur aut molestari possint vel debeant vel

impedimentum eis prestetur modo aliquo in liiis de quibus in dicto Consilio fit mentio

per officium Prioratus vel aliquos subcessores nostros aut per onis vel alia

quacumque persona Lucani Comunis quia volumus eos de cetero fatighari

iniuste, et maxime ne centra hanc nostram pronuntiationem et sententiam veuiatm-,

quia eam volumus perpetuo inviolabiliter observari.

Lata et prouuntiata est hec sententia et predicta acta sunt Luce in dicto loco

per predictos Priores, presentibus dicto Gerio prò se et fratre et etiam presentibus

ser Francisco de Auzimo notario Minori Sindico Lucani Comunis Ciactabera

numptio Priorum quondam .... et Gano numptio Priorum quondam ad hec

testibus, anno nativitatis Domini millesimo ducentesimo nonagesiino octavo, indictione

undecima, die iovis vigesimo septimo

4- Ego Tedaldinus Lazari Gay, index et notarius et librorum Camere Lucani

Comunis prò Lucano Comuni custos, suprascripta omnia ab alio hic de dictis libris

exemplata et a me excultata hic fideliter subscripsi meo singno et nomine pubUcavi.

{R. Archivio di Stato in Lucca. Bipìomatico. Pergamene delia Tarpea, de'

20 ììovemhre 1297 e 23 febbraio 1298).

Numero II.

1304, ind. II, gennaio 29.

Coìuccio di Castracane degli Antelminelli e il suo nepotc Castruccio, figlio di